
COPIA 

 

 
COMUNE DI CORDIGNANO 

Provincia di Treviso 

REG. GEN. 170 DEL 06-05-2013 

 
DETERMINAZIONE DELLA 2ª U.O. 

SERVIZI AMMINISTRATIVI, SOCIO – CULTURALI. 

 

N. 54 IN DATA 20-04-2013 
 

 

Oggetto:  (cod  8 ) QUOTA  DI CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2013  PER  LA 

PARTECIPAZIONE AL SISTEMA BIBLIOTECARIO DEL VITTORIESE 

 

 

Il Responsabile 2ª Unità Operativa 
 

Richiamato l’art. 5 della convenzione in atto tra i Comuni aderenti al Sistema Bibliotecario del 

Vittoriose , di cui Cordignano fa parte, approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n.47 del 

10.09.1993; 

 

Richiamata la nota pervenuta al n.1593 di protocollo, in data  01/02/2013 ,  dal Sistema 

Bibliotecario del Vittoriose, circa la richiesta di versamento della quota annuale relativa al contributo 

ordinario di partecipazione al sistema bibliotecario stesso, per l’anno 2013; 

 

 Preso atto che l’ammontare della spesa, per il corrente anno, è di € 4.261,29= da corrispondere 

al Comune di Vittorio Veneto - Sistema Bibliotecario del Vittoriose, in due rate, la prima entro il 30 

Aprile 2013 e la seconda entro il 31 Luglio 2013; 

 

Visto che l’oggetto della prestazione  non è soggetto alle norme  di cui alla Legge  136/2010  in 

quanto trattasi  di pubblica  amministrazione; 

 

Visto l’art. 107, comma 2, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

 Visto il provvedimento sindacale n. 1 in data 2.1.2013, nonché la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 257 del 22.12.2008; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 231 del 29.12.2012 di assegnazione degli 

obiettivi di gestione e delle dotazioni finanziarie ai Responsabili di Servizio per l’esercizio del bilancio 

2013, nonché le modifiche apportate alle stesse dotazioni; 

 

Dato atto che il Responsabile del Servizio e il Responsabile del Servizio Finanziario hanno 

espresso il  parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, nella fase preventiva della formazione 



dell’atto, di cui all'art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli 

interni; 

 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio e dal Responsabile del Servizio 

Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile, nella fase successiva all’adozione dell’atto, di 

cui all'art. 147bis, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni; 

 

Visto l’art. 183  comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1) di assumere l’impegno di spesa di €. 4.261,29 = comprensivo di ogni onere, quale quota di 

contributo ordinario per l’anno 2013 per la partecipazione al Sistema Bibliotecario del 

Vittoriose, da imputare al  capitolo 3650 – Quota di partecipazione rete biblioteche trevigiane – 

codice 1.05.01.05 -  del bilancio del corrente esercizio ;  

 

2) l’impegno viene assunto nei confronti del Comune di Vittorio Veneto - Sistema Bibliotecario 

del Vittoriose - che è il soggetto creditore; 

 

3) di dare atto che l’oggetto della prestazione non è soggetto alle norme  di cui alla Legge  

136/2010  in quanto trattasi  di pubblica  amministrazione; 

  

4)  di disporre la pubblicazione sul sito web istituzionale, ai sensi dell’art. 26, del D.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33. 

 
 

 Il Responsabile 2ª U.O. 

 f.to Zanchetta Donatella 

 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000 

 

Visto in data 02-05-2013 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, 4° comma, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Impegno nr.   284  del 20-04-2013   Capitolo   3650  Importo       4.261,29 

 
 Il Responsabile 1ª U.O.  

 f.to Tavian rag. Mario 

 

A' sensi dell'art. 15, comma 4°, del vigente regolamento di contabilità non sono state riscontrate 

irregolarità ed è stato effettuato il relativo pagamento con  

mandato n. ____________ 

in data  _______________ 

                                                                                                        Il Responsabile 1ª U.O. 

                                                                                                         f.to  Tavian rag. Mario 

 

 


